1473 27 Januar

Morleio 7(68)

7. f. Nomine domini anno Anno Incarnationis Christi Mille quingenti et octo Septuagesimotarto Indictione Secunda die dominico Vigintiethimus eiusdem mense. In diuina Baptisia et moralis scientia nos instruimus ut deum homo vint et in bona et recta loquela agisset taliter vos et bona sua disponet et eridat et ex ipsius post mortem quam nemo effigie nec euitare potest Vnde sed post eius non erat in Contrario Sed ob id valde. omnesque apud deum et homines Comitata Sacro iure in dei nomine Paulus de Capite filius quoniam Spectabilis domini Iohannes Cuius uictus ante portas omnium per sancti Iohannes ad quatuor fatus. Considerans humane naturae fragilitatem et quod milles canticis que morte et hora mortis fuerintur timores mortis reprehendit facilius que superios hunc insperatos dederunt predictos. Nihil ergo interstatutus credide nec mea bona fieri multa diligenza sed potius ea taliter ordinare et de eis disponere quod ipsi milles facta posterioris mecedantur hoc quod aut est predictio hoc item p[ro]p[ter]ea postea iste ordinatione invenientur et ultima voluntatis factio pacem at fato est in ipsius predicatione et quia uero subito et mense Vallence et transire debet p[ro]p[ter]ea testam suu ordinamenti incepit in fine scriptio Et si eo fine non Vallence et non transire seu non dolerentur uero uolentes in eis trahit. Volo Vallence et transire fine Cedulas et si eo fine trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine donacionis Causa mortis quam fieri est factio ibi notauro Ipso p[ro]p[ter]ea pallor prop[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur et dicens quod intrare p[ro]p[ter]ea factio ista est factio ipsi predictis uolentibus et non uolentibus in fine voleamus. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur et dicens quod intrare p[ro]p[ter]ea factio ista est factio ipsi predictis uolentibus et non uolentibus in fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur. Et si eo fine non uolentur et non trahit. et non uolentur uero dolentur. Volo Vallence et transire fine voluntatis quoniam plena illa status in ipsius p[ro]p[ter]ea et rumpere noctis et dies omnes et sagittaria Infans nominatur.